

WYKŁADOWCY

Alina Wieja



Założyciel i wicedyrektor Zarządu ChFŻiM, dyrektor Instytutu Poradnictwa Chrześcijańskiego oraz redaktor naczelna czasopisma „Nasze Inspiracje”. Prowadzi szkolenia, seminaria, wykłady; głównie na temat małżeństwa, silnej rodziny i skutecznej pomocy w sytuacjach kryzysowych. Zajmuje się poradnictwem chrześcijańskim. Należy do grona liderów Chrześcijańskiej Wspólnoty „Życie i Misja”. Jest autorką książek „Kobieta kobiecie”, „Powrót kobiety do harmonii ze Stwórcą”, „Kobieta w ramionach Stwórcy”, „Siedem słupów Mądrości”, „Odbudowanie życia w obfitości” oraz serii podręczników „Jak skutecznie pomagać innym”. Wraz z mężem napisała książkę „Małżeństwo, o jakim marzymy”. Pasją Aliny jest pomaganie ludziom, aby odkryli cały swój potencjał i Boże powołanie dla swojego życia oraz umieli je wypełnić. Jej pasją jest by marzenia i wizje stawały się rzeczywistością, miały wymiar wieczności i przyniosły trwałe owoce dla Bożego Królestwa.



Aleksander Macha

Chrześcijanin od 34 lat. Przedsiębiorca, exporter, zatrudnia 150 osób. Od wielu lat zaangażowany w różne projekty chrześcijańskie. Ceniony wykładowca i seminarzysta Bożych prawd. Mąż i ojciec dwóch synów. Szczęśliwie doczekał dwóch wnuczek.



Dr Tadeusz Pawlak

Konsultant z zakresu Diabetologii i Endokrynologii – Department Of Diabetes and Endocrinology , York Teaching Hospital. Ordynator Oddziału wewnętrznego w Strzelnie (Polska) w latach 1985-1995. Odpowiedzialny za jakość opieki i bezpieczeństwo pacjentów (clinical governance) w Departamencie Medycyny York Teaching Hospital, Starszy wykładowca Hull York Medical School. Kliniczne zainteresowania: zespoły insulinooporności, cukrzyca w ciąży, zastosowanie nowych technologii w diabetologii, zaburzenia funkcji nadnerczy i pierwotna nadczynność przytarczyc. Aktywny członek Christian Medical Fellowship i Open House meetings dla studentów medycyny.



Dr Henryk Wieja

Założyciel i Dyrektor Zarządu Chrześcijańskiej Fundacji Życie i Misja (ChFŻiM). Lider Chrześcijańskiej Wspólnoty Życie i Misja.

Z zawodu jest lekarzem. Prowadzi szkolenia, seminaria, wykłady na temat duchowego wzrostu, pełnego zdrowia, małżeństwa, silnej rodziny i skutecznej pomocy w sytuacjach kryzysowych.

Jest autorem książek: „Tajemnice pełnego zdrowia”, „Bóg, którego potrzebujemy”, „Moc błogosławieństwa ojca” oraz audiobooka pod tym samym tytułem. Jest współautorem podręczników „Jak skutecznie pomagać innym” oraz książki „Małżeństwo, o jakim marzymy”. Regularnie publikuje w kwartalniku „Nasze Inspiracje”. Założył Ośrodek Medycyny Prewencyjnej i Opieki Kompleksowej w Ustroniu



Dr n. med. Jan Grzeszkowiak

Kierownik Medyczny Kliniki Okulistycznej Optegra w Poznaniu i Chirurg Konsultant Kliniki Optimax w Londynie.

Na co dzień przeprowadza zabiegi laserowej korekcji wzroku i operacje zaćmy. Zajmuje się również szkoleniem chirurgów okulistów w nowoczesnych technikach operacyjnych.

Jest autorem i współautorem licznych prac naukowych, książek medycznych i chrześcijańskich oraz cenionym mówcą konferencyjnym.

Od 2001 r. cyklicznie prowadzi wspólnie z rodziną chrześcijańskie misje medyczne w Afryce.



Dr n. med. Magdalena Witt

Lekarz chorób płuc, wykładowca akademicki Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. W latach 2010-2016 po Kierownika Zakładu Ratownictwa i Medycyny Katastrof UMP.

Od 2010 roku współpracuje z brytyjską organizacją edukacyjną PRIME (Partnership in International Medical Education), będąc jej tutorem. W oparciu o koncepcję PRIME prowadzi zajęcia fakultatywne dla studentów wszystkich kierunków i wydziałów UMP z komunikacji, całościowej opieki nad pacjentem, współpracy w zespole interdyscyplinarnym, wielokulturowości. Jest głównym organizatorem konferencji i warsztatów z udziałem gości z PRIME odbywających się systematycznie od roku 2011 na UMP. Członek Chrześcijańskiego Stowarzyszenia Medycznego, wspólnoty Szkoła Nowej Ewangelizacji i Genezaret.

Dr Aleksandra Bojarska



Lekarz anesteziolog, Konsultant pracujący w Departamencie Anestezjologii w University Hospital of South Manchester w Wielkiej Brytanii. Jest nauczycielem akademickim, uczy studentów Szkoły Medycznej Uniwersytetu w Manchesterze. Format zajęć ze studentami jest zróżnicowany, obejmuje ćwiczenia z postępowania w sytuacjach nagłych w centrum symulacji, ćwiczenia z komunikacji (zwłaszcza dotyczących przekazywania złych wiadomości) oraz format PBL (Problem Based Learning) – nauka oparta na rozwiązywaniu problemów. Od wielu lat jest związana z organizacją PRIME (Partnership in International Medical Education). Od kilku lat współpracuje z Uniwersytetem Medycznym w Poznaniu prowadząc, wraz z Dr Magdą Witt warsztaty dla studentów z komunikacji z pacjentem i umiejętnością przekazywania złych wiadomości.

Brała udział w szeregu misji medycznych, głównie w Afryce pracując z takimi organizacjami jak Międzynarodowy Czerwony Krzyż, Lekarze Bez Granic, Mercy Ships, Operation Smile etc.

Jest pasjonatem sportu, szczególnie narciarstwa, kolarstwa górskiego i fitnessu. Łącząc zainteresowania zawodowe i sportowe interesuje się szczególnie relacją pomiędzy sprawnością fizyczną a zdrowiem, rekonwalescencją i procesem starzenia.

Dr Gábor Györi



Na jego doświadczenie zawodowe składa się 6 lat pracy jako lekarz na szpitalnym oddziale ratunkowym i 19 lat pracy jako lekarz rodzinny, Wykłada także na wydziale medycyny rodzinnej na Uniwersytecie Semmelweis w Budapeszcie. Ma w swoim dorobku liczne publikacje naukowe na temat zaburzeń lękowych, depresji i zależności między wiarą, a zdrowiem. Obecnie zajmuje stanowisko Dyrektora Naczelnego IHS Global. Prowadzi szkolenia „Saline Process”. Tematem jego wykładów będzie:

- Całościowa opieka zdrowotna- seminarium dla lekarzy, pielęgniarek i innych osób zawodowo zajmujących się zdrowiem
- Zależność pomiędzy wiarą, a zdrowiem i podejście do tej kwestii w środowisku medycznym
- Dbanie o siebie- rozwijanie naszego własnego zdrowia

Mirosława Łućko



Mgr Pielęgniarstwa, obecnie pracuje w Londynie, w szpitalu Św. Jerzego (St George's University Hospital), Lider Zespołu Profilaktyki i Rehabilitacji Kardiologicznej. Od 8 lat rozwija swoje zawodowe zainteresowania i specjalizację w kardiologii. Ukończyła Psychoterapię w Londynie i obecnie zdobywa kwalifikacje specjalisty instruktora ćwiczeń sercowo-naczyniowych. Ściśle łączy swoje życie osobiste i zawodowe z planem Boga. Wcześniej pracowała jako nauczyciel zawodu pielęgniarskiego w Polsce, w Domu Pomocy Społecznej w Anglii oraz w szpitalach na różnych oddziałach zarówno w Polsce i w Anglii oraz 9 lat jako koordynator programów pomocy medyczno-socjalnej w Caritas Polska.

Ma na koncie kilka publikacji do czasopism pielęgniarskich, czasopisma Caritas . Napisała także rozdział do podręcznika dla bezdomnych dla instytucji i organizacji pozarządowych.

Interesuje się relacjami w rodzinie, sprawnością fizyczną, duchową, muzyką i zdrowiem, rekonwalescencją oraz procesem starzenia. Lubi taniec, podróże i aktywny odpoczynek na łonie natury.